

## Stavební rozpočet

| Název stavby: |     | „ŽŠ Metelkovo – oprava fasády objektu 1.etapa“ |                                                                                                                                     | Zadavatel: |           | Statutární město Teplice |             |
|---------------|-----|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------------------|-------------|
| Druh stavby:  |     | oprava fasády objektu                          |                                                                                                                                     | Dodavatel: |           | BAUMATERM stavební s.r.o |             |
| Lokalita:     |     |                                                |                                                                                                                                     |            |           |                          |             |
| JKSO:         |     |                                                |                                                                                                                                     |            |           |                          |             |
| Pč            | Typ | Kód                                            | Popis                                                                                                                               | M.j.       | Množství  | Jednot. cena             | Cena celkem |
|               |     |                                                | Vícepráce                                                                                                                           |            |           |                          | 985 640,55  |
|               |     | 62                                             | Úprava povrchů vnějších                                                                                                             |            |           |                          | 832 398,05  |
| 1             | K   | 622143003                                      | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou | m          | 4 015,050 | 30,00                    | 120 451,50  |
| 2             | M   | 62-roh                                         | rohový profil plastový se síťovinou (dodávka)                                                                                       | m          | 4 214,750 | 25,00                    | 105 368,75  |
| 3             | K   | 622541011.01                                   | Hydrofilní tenkovrstvá omítka vnějších stěn probarvená, regulující vlhkost na povrchu fasády - zrna 1,5 mm (dodávka+montáž) -       | m2         | 1 862,828 | 270,00                   | 502 963,56  |
| 4             | K   | 783823131.02                                   | Podkladní nátěr systémový pod tenkovrstvé omítky (dodávka+montáž)                                                                   | m2         | 3 453,808 | 30,00                    | 103 614,24  |
|               |     | 764                                            | Konstrukce klempířské                                                                                                               |            |           |                          | 120 280,00  |
| 5             | K   | 764548323                                      | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm                                                  | m          | 194,000   | 620,00                   | 120 280,00  |
|               |     | 9                                              | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                 |            |           |                          | 32 962,50   |
| 6             | K   | 000001                                         | Demontáž zděného plynového pilíře (demontáž stávajícího základu, likvidace odpadů)                                                  | ks         | 1,000     | 6 250,00                 | 6 250,00    |
| 7             | K   | 000002                                         | Zhotovení základu, vyzdění plynového pilíře tl. 7,5 cm Porfix                                                                       | ks         | 1,000     | 14 500,00                | 14 500,00   |
| 8             | K   | 000003                                         | Osazení původních ocelových dvířek, oprava nátěru                                                                                   | ks         | 1,000     | 3 560,00                 | 3 560,00    |
| 9             | K   | 000004                                         | Zhotovení výztužné sítě, mnichovské omítky                                                                                          | ks         | 1,000     | 5 690,00                 | 5 690,00    |
| 10            | K   | 0000012                                        | D+M nového nátěru plynového vedení po fádadě                                                                                        | m          | 23,700    | 125,00                   | 2 962,50    |
|               |     |                                                |                                                                                                                                     |            |           | Cena celkem bez DPH      | 985 640,55  |

Za zhotovitele:

BAUMATERM stavební, s.r.o.  
Jiří Veselý  
jednatel společnosti

**BAUMATERM**  
stavební s.r.o.

Vínohradská 2165/48, 120 00 Praha 2  
IČO: 227 97 793 DIČ: CZ22797793